[image: image1.wmf]

   АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА — ЮГРЫ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________________                                                                                          №______________

О признании утратившим силу

постановления главы города Покачи

от 12 ноября 2007 № 677 «О создании

координационного совета

по демографическому развитию города Покачи»

Во исполнение постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 23 декабря 2010 № 375-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа — Югры  от 9 июня 2009 года № 143-п «О Координационном совете по реализации политики в интересах семьи и детей»:

1. Признать утратившим силу постановление главы города Покачи             от 12 ноября 2007 № 677 «О создании координационного совета по демографическому развитию города Покачи».

2.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Гвоздь Г.Д.

Глава города                                                                                   Р. З. Халиуллин

_246828552.doc
[image: image1.png]